20〇〇年 5 月吉日

協会支部 各位

札幌市知的障がい児者生活サポート協会

会長 長江 睦子

支部運営費（事務手数料）申請のご案内

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は「生活サポート総合補償制

度」でお世話になり、厚く御礼申し上げます。

さて、標記についてお手続きをご案内させていただきます。前年に引き続き、所属人数のご申告を

いただき、確認が取れ次第、お支払する流れとなります。

申請については 5 月末日までに別紙の「支部登録申請書 兼 所属人数申告書」および施設ごと

の「加入者一覧」をご提出ください。

＊当会より提供の Word ファイルをお持ちの場合はそちらを再編集ください

＊Word ファイルは下記 URL・QR コードよりダウンロードできます

＊ゆうちょ銀行をご利用の場合は、ゆうちょ銀行にてご登録をお願いいたします。

＊所属人数が 10 名未満になった場合は登録解除となりますのでご了承ください。

支部運営費のお支払いは、6 月末日までの支給を予定しています。

ご不明の段は、サポート協会事務局までお問い合わせください。

引き続きご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

＊別紙の登録申請書類は下記よりダウンロードいただけます

 https://www.sapporo-ikuseikai.or.jp/（札幌市手をつなぐ育成会 HP 内）

 トップページ右側の当会バナーまたは右記 QR コードよりアクセスください

■お問合せ先 札幌市知的障がい児者生活サポート協会
TEL: ０11-738-2221 平日 10:00~16:00

札幌市手をつなぐ育成会内

https://www.sapporo-ikuseikai.or.jp/